Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna 

i prawomocna. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ: 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 351,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden złotych 

00/100): 

a) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 351,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden złotych 

00/100), w dniu 21.08.2023 r 

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

( - ) 

Krzysztof Sopel 
Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

Otrzymują (strony postępowania):